mini die ac nocte, dabit fructum suum in tempore suo. *Pssalm.* Beatus vir.

b *Feria quinta.*

Antiph. 1 Dum clamarem ad Dominum exaudivit vocem meam ab his qui appropinquant mihi, et humiliabit eos, qui est ante sæcula, et manet in æternum. Jacta cogitatum tuum in Domino, et ipse te enutriet. *Psal.* Exaudi, Deus, orationem meam, et ne despexeris deprecationem meam. *Resp.* Jacta cogitatum tuum in Domino, et ipse te enutriet. *Vers.* Dum clamarem ad Dominum, exaudivit vocem meam ab his qui appropinquant mihi *Off.* Ad te, Domine, levavi animam meam; Deus meus, in te confido, non erubescam. *Vers.* 1. Dirige me in veritate tua, et doce me, quia tu es Deus salvator meus, et te sustinui tota die. *Vers.* 2. Respice in me, et miserere mihi, quia unicus pauper sum ego. *Comm.* Acceptorabis sacrificium justitiæ, oblationes et holocausta insuper altare tuum vitulos. *Psal.* 1.

k *Feria sexta.*

Antiph. Audivit, et miserus est mihi Dominus, factus est adjutor meus. *Psal.* Exaltabo te, Domine quoniam suscepisti me, nec delectasti inimicos meos super me. l *Respons.* Unam petii a Domino, hanc requiram, ut inhabitem in domo Domini. *Vers.* Ut videam voluntatem Domini, et protegara templo sancto ejus. *Off.* Domine, vivifica, me secundum eloquium tuum, ut sciam testimonia tua. *Vers.* 1. Fac cum servo tuo Domine, secundum magnam misericordiam tuam; et ne auferas de ore meo verbum veritatis. *Vers.* 2. Servus tuus sum ego, da mihi intellectum, Domine ut discam mandata tua, et voluntaria oris mei m fac mihi in beneplacito. *Comm.* Servite Domine in timore, et exultate ei cum tremore; apprehendite disciplinam, ne pereatis de via justa *Psal.* 11.

Dominica prima Quadragesimæ, statio n ad Lateranum

Antiph. Invocavit me, et ego exaudiam eum; eripiam eum, et glorificabo eum, longitudine dierum adimplebo eum. *Psal.* Qui habitat in adjutorio altissimi, 669 in protectione Dei cœli commorabitur. *Resp.* o Tenuisti manum dexteram meam in voluntate tua deduxisti me, et cum gloria assumpsisti me. *Vers.* Quam bonus israel Deus rectis corde? mei

a Duo hæc verba desiderantur in Mss. Compend., sunt in edit. Pamel.

b Compend.: *Dum dilatasti cor meum. Aufer.* etc.

c Deest in M. Compend. *Ad Bened. cin.* In secundo Theod. legitur: *Statio ad sanctam Anastasiam.* In Comp., *Ad sanctam Sabinam.* Fortasse una erat statio pro Benedictione cinerum, et altera pro Missa.

d Antiphonarum Ad Benedictionem cinerum, fit nominatim mentio in ordine Romano, uti est Antiph. ad Processionem: *Juxta vestibulum.* Item apud Alcuinum, p. 52; citat etiam Micrologus tanquam Gregorii, cap. 41. PAMEL.

e In Compend. hic resumitur Antiph. *immutemur*

f Tractum hunc non tam ex Romano Ordine quam consuetudine diei annotat Micrologus, cap. 50. PAMEL.

g In Compend. repetitur hic, *Domine, clamavi.* etc.

h Compend. et Theodoric.: *Statio ad sanctum Georgium.*

i Officia quintæ feris per totam quadragesimam

non a Gregorio I, sed II, composita, et maxime in æstivalibus Dominicis collecta, testatur Micrologus, cap. 50. Pamel,

l Compend.: *Super altare tuum, Domine.*

k In Compend. et Theod. indicitur statio *ad sanctos Joann. et Paulum.*

l In Compend.: *Super me, Domine, refugium factus es nobis, etc. priusquam montes fierent, aut formaretur terra, etc. unam petii.*

m Compend.: *Fac mihi beneplacito Domine.*

n In Theod.: *Ad sanctum Joannem.* In Compend. *Ad sanctum Joannem ad Lateranum.*

o Sic quidem vetustissimus Ms. Blandiniensis. sed Ultrajectinus habet: *Respons. Angelis suis Deus mand. de te, ut cust. te in omn. viis tuis; et Vers. In manib. port. te, ne forte Off. ud. lap. ped. tuum.* Cui etiam consentit Alcuinus, pag. 47 PAMEL. Ita quoque legitur in Mss. Compend. et Theod.

autem pene moti sunt pedes, pene effusi sunt gressus mei, quia zelavi in peccatoribus, pacem peccatorum videns *Tract.* Qui habitat in adiutorio Altissimi, in protectione Dei cœli commorabitur. *Vers.* Dicit Domino: Susceptor meus es tu, et refugium meum. Deus meus, sperabo in eum. *Vers.* Quoniam ipse liberabit me de laqueo venantium, et a verbo aspero. *Vers.* Scapulis suis obumbrabit tibi, et sub pennis ejus sperabis. *Vers.* Scuto circumdabit te veritas ejus, non timebis a timore nocturno. *Vers.* A sagitta volante per diem, a negotio perambulante in tenebris a ruina et dæmonio meridiano. *Vers.* Cadent a latere tuo mille, et decem millia a dextris tuis, tibi autem non appropinquabit. *Vers.* Quoniam angelis suis mandavit de te, ut custodiant te in omnibus viis tuis. *Vers.* In manibus portabunt te, ne unquam offendas ad lapidem pedem tuum. *Vers.* Super aspidem et basiliscum ambulabis, et conculcabis leonem et draconem. *Vers.* Quoniam in me speravit, liberabo eum; protegam eum, quoniam cognovit nomen meum. Invocavit me, et ego exaudiam eum; cum ipso sum in tribulatione. *Vers.* Eripiam eum, et glorificabo eum. *Vers.* ^a Longitudine dierum adimplebo eum, et ostendam illi salutarem meum. *Offert.* Scapulis suis obumbrabit tibi Dominus, et sub pennis ejus sperabis. Scuto circumdabit te veritas ejus. *Vers.* Dicit Domino: Susceptor meus es, non timebis a timore nocturno, a sagitta volante per diem. *Vers.* 2. Quoniam angelis suis mandavit de te, ut custodiant te, ne unquam offendas ad lapidem pedem tuum. *Vers.* 3. Super aspidem et basiliscum ambulabis, et conculcabis leonem et draconem; quoniam in me speravit, liberabo eum. ^b *Comm.* Scapulis suis obumbrabit tibi, et sub pennis ejus sperabis. Scuto circumdabit te veritas ejus. *Psal.* *ut supra.*

Feria secunda.

Antiph. Sicut oculi servorum in manibus domino-
rum suorum, ita oculi nostri ad Dominum Deum
nostrum, donec misereatur nostri; miserere nobis
Domine miserere nobis. *Psal.* Ad te levavi oculos
meos, qui habitas in cœlis. *Resp.* Protector noster
aspice, Deus, et respice super servos tuos. *Vers.* Do-
mine Deus virtutum, exaudi preces servorum tuorum.
Off. Revela oculos meos, et considerabo mira-
bilia tua, Domine, ut doceas me justitiam tuam; da
mihi intellectum, ut discam mandata tua. *Vers.* 1
Legem pone mihi Domine, et viam justificationum
exquiram, et in præceptis tuis exercebor. *Vers.* 2.
Veniant super me miserationes tuæ, quia lex tua
meditatio mea est, et consolatio mea justificationes

^a Compend.: *Longitudinem dierum adimp. eum.*
Sic etiam legitur in Antiphona superiori, ad Introi-
tum. *Invocavit.*

^b Repetitur in Comp. *Scuto circumdabit, etc.*

^c In Compend. *Ad Vincula, ad sanctum Petrum,*
In Theod.: *Statio ad sanctum Petrum ad Vincula*

^d In Theod. *Statio ad sanctum Anastasiam.* In Com-
pend.: *Ad sanctum Anastasiam.*

^e Omittitur *justitiæ meæ* in Compend.

^f Omittitur. *Psal. Filii hominum.*

tux sunt. *Com.* Voce mea ad Dominum clamavi et
exaudivit me de monte sancto suo, non timebo mil-
lia populi circumstantis me. *Psal.* iii.

670 ^d *Feria tertia.*

Antiph. Domine, refugium factus es nobis a gene-
ratione et progenie; a sæculo et in sæculum tu es
Psal. Priusquam montes fierent, aut firmaretur terra,
a sæculo et usque in sæculum tu es Deus. *Resp.*
Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu
tuo, Domine. *Vers.* Elevatio manuum mearum sacri-
ficium vespertinum. *Off.* In te speravi, Domine.
Dixi: Tu es Deus meus, in manibus tuis tempora
mea. *Vers.* 1. Illumina faciem tuam super servum
tuum, et salvum me fac propter misericordiam tuam
Domine, non confundar, quoniam invocavi te. *Vers.*
2. Quam magna multitudo dulcedinis tuæ, Domine,
quam abs condisti timentibus te! perfecisti autem
sperantibus in te, in conspectu filiorum hominum.
Com. Cum invocarem te, exaudivisti me, Deus o justit-
iæ meæ; in tribulatione dilatasti me. Miserere mihi
Domine, exaudi orationem meam. *Psal.* ^f Miserere
mei, Domine.

¶ Feria quarta.

Antiph. ^b Reminiscere miserationum tuarum, Do-
mine, et misericordiæ tuæ quæ a sæculo sunt, ne
unquam dominantur nobis inimici nostri; libera nos
Deus Istraël, ex omnibus angustiis nostris. *Psal.* Ad
te, Domine, levavi animam meam Deus meus, in te
confido, non erubescam. *Resp.* Tribulationes cordis
mei multiplicatæ sunt; de necessitatibus meis eripe
me, Domine. *Vers.* Vide humilitatem meam, et labo-
rem meum, et dimitte omnia peccata mea. *Tract.*
De necessitatibus meis eripe me, Domine. Vide hu-
militatem meam et laborem meum, et dimitte omnia
peccata mea. *Vers.* Ad te, Domine levavi animam
meam; Deus meus, in te confido, non erubescam;
neque irrideant me inimici mei. *Vers.* Etenim uni-
versi qui te expectant non confundentur, confun-
dantur omnes ⁱ facientes vana. *Off.* Meditabor in
mandatis tuis quæ dilexi valde, et levabo manus
meas ad mandata tua quæ dilexi. *Vers.* 1 Pars mea
Domine, dixi custodire legem tuam. Precatus sum
vultum tuum in toto corde meo. *Vers.* 2. Deprac-
tatus sum faciem tuam. Miserere mei secundum elo-
quium tuum, quia ^j cogitavi vias tuas, et converti
pedes meos in testimonia tua. ^k *Com.* Intellige cla-
morem meum; intende voci Orationis meæ, Rex
meus et Deus meus, quoniam ad te orabo, Domine
Psal. Verba mea.

^g In Theod.: *Statio ad sanctam Mariam Majorem.*
In Compend. *Ad sanctam Mariam ad præsepem.*

^h Hujus officii, ac feriæ sextæ, et Sabbati hujus
hebdomadæ disertis verbis fit mentio apud Micro-
logum. c. 24, et tanquam en Antiphon. sancti Grego-
rii. PAMEL.

ⁱ Compend., *facientes mala.*

^j Compend., *cogitavi vias meas.*

^k Hic resumitur in Compend. *et levabo manus
meas.*

* *Feria quinta.*

Antiph. Confessio et pulchritudo in conspectu ejus, sanctitas et magnificentia in sanctificatione ejus. *Psal.* Cantate Domino canticum novum, cantate Domino, omnia terra. *Resp.* Custodi me, Domine, ut pupillam oculi, sub umbra alarum tuarum, proteges me. *Vers.* De vultu tuo iudicium meum prodeat, oculi tui videant æquitatem. *Off.* ^b Emittet angelum Dominus in circuitu timentium eum, et eripiet eos; gustate et videte quoniam suavis est Dominus. **671** *Vers.* 1. Benedicam Domino in omni tempore, semper laus ejus in ore meo. *Vers.* 2. In Domino laudabitur anima mea; audiant mansueti, et lætentur. Magnificate Dominum mecum, et exaltemus nomen ejus in invicem. *Vers.* 3. Accedite ad eum, et illuminamini; et vultus vestri non erubescant; iste pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum, et ex omnibus tribulationibus ejus liberavit eum. ^c *Com.* Ponis quem ego dederò caro mea est pro sæculi vita. *Psal.* ut supra.

^d *Feria sexta,*

Antiph. De necessitatibus meis eripe me, Domine, vide humilitatem meam et laborem meum, et dimitte omnia peccata mea. *Psal.* Ad te, Domine, levavi animam meam: Deus meus, in te confido, non erubescam. ^e *Resp.* Miserere mei, Domine, quoniam infirmus sum, sana me, Domine. *Vers.* Conturbata sunt omnia ossa mea, et anima mea turbata est valde. *Off.* Benedic, anima mea, Domino, et noli oblivisci omnes retributiones ejus, et renovabitur sicut aquilæ juvenus tua. *Vers.* 1. Qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis, et redimet de interitu vitam tuam, qui coronat te in miseratione et misericordia. ^f *Vers.* 2. Miserator et misericors Dominus, patiens et multum misericors. *Com.* Erubescant et conturbentur omnes inimici mei; avertantur retrorsum et erubescant valde velociter. ^g *Psal.* vi.

Sabbato in xii lectionibus.

Antiph. Intret Oratio mea in conspectu tuo; inclina aurem tuam ad precem meam, Domine. *Psal.* Domine Deus salutis meæ, in die clamavi et nocte coram te. ^h *Resp.* 1. Protector noster aspice Deus, et respice super servos tuos. *Vers.* Domine Deus virtutum, exaudi preces servorum tuorum. *Resp.* 2. Propitius esto. *Vers.* Adjuva. *Resp.* 3. Dirigatur. *Vers.* Elevatio. *Resp.* 5. Salvum fac populum. *Vers.* Ad te, Domine, clamavi. *Hymn.* Benedictus es, Do-

A mine Deus patrum nostrorum, et laudab. *sive* Benedictus es in firmamento cæli. *Vers.* Benedicite, omnia opera Domini, Domino; benedicite, cæli, Domino; benedicite, angeli Domini, Domino. *Vers.* Benedicite, aquæ quæ super cælos sunt, Domino; benedicite, omnes virtutes Domini, Domino; benedicite, solet luna, Domino. *Vers.* Benedicite, stellæ cæli, Domino; benedicite, imber et ros, Domino; benedicite, omnes spiritus, Domino. *Vers.* Benedicite, ignis et ætus, Domino; benedicite, noctes et dies, Domino; benedicite, tenebræ et lumen, Domino. *Vers.* Benedicite, frigus et cauma, Domino; benedicite, pruina et nives, Domino; benedicite, fulgura et nubes, Domino. *Vers.* Benedicat terra Domino: benedicite, montes et colles, Domino; benedicite omnia nascentia terræ, Domino. *Vers.* Benedicite, maria et flumina, Domino; benedicite, fontes, Domino; benedicite, cete et omnia quæ moventur in aquis, Domino. *Vers.* Benedicite, volucres cæli, Domino, benedicite, bestię et universa **672** pecora, Domino; benedicite, filii hominum, Domino. *Vers.* Benedicat Israel Dominum; benedicite, sacerdotes Domini, Domino. *Vers.* Benedicite, Spiritus et animæ justorum, Domino; benedicite, sancti et humiles corde, Domino. *Vers.* Benedicite, Ananias, Azarias, Misael, Domino. *Vers.* Hymnum dicentes. *Tract.* Laudate Dominum, omnes gentes, et collaudate eum omnes populi. *Vers.* Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus, et veritas Domini manet in æternum. *Off.* Domine Deus salutis meæ, in die clamavi et nocte coram te. Intret Oratio mea in conspectu tuo, Domine. *Vers.* 1. inclina aurem tuam ad precem meam; Domine, longe fecisti notos meos a me; clamavi ad te, Domine tota die expandi manus meas ad te. *Vers.* 2. Et ego ad te, Domine, clamavi, et mane Oratio mea præveniet te. Egens sum ego in laboribus a juventute mea. *Vers.* 3. Factus sum sicut homo sine adjutorio inter mortuos liber, traditus sum et non egrediebar. *Com.* Domine, Deus meus, in te speravi; libera me ab omnibus persequentibus me, et eripe me. *Psal.* Ipse.

Dominica vacat. Dominica secunda Quadragesimæ.

Antiph. ⁱ Reminiscere miserationum tuarum, Domine. *Psal.* Ad te, Domine, levavi. *Tractus.* De necessitatibus mei. *Vers.* Ad te, Domine. *Vers.* Etenim. *Tract.* Dixit Dominus mulieri Chanaanæ: Non est bonum sumere panem filiorum, et mittere canibus

^a In f Theoderic. legitur: *Statio ad sanctum Laurentium foris murum.* In altero: *Ad sanctum Laurentium in formosa.* Consentit Compend.

^b Compend. : *Immitit angelum Dominus.*

^c Compend. repetitur hic *gustate et videte*, etc.

^d In Theoderic. et Compend. : *Statio ad apostolos, vel. Ad apost.*

^e In Compend. : *Resp. Salvum fac servum tuum, Deus meus, sper. in te.* *Vers. Auribus percipe, Dom., Orat. m. Resp. Miserere.*

^f In Compend. : *Vers. 2. Justitia ejus super fil. custodientibus testam ejus et mand. ejus ut fac. ea Dom. in cælo par. sed. suam et reg. ejus omnium dominabitur et renovabitur, etc.*

^g In Comp. : *Ps. Domine Dominus noster.* in Edit. Vatic. et Guss. simpliciter legitur *Psalmus.* Adjecimus numerum ex Pamel.

^h In Comp. et Theod. : *Statio ad sanctum Petrum.*

ⁱ In Comp. titulus hic legitur: *Respons. quatuor ad ipsum diem pertinentia et Benedictionem.* Responsoria vero hæc authentica esse patet ex Micrologo.

^j Illius Dominicæ officium non legitur in Comp. Val. Cl. et Theoderic., in quibus tamen assignantur Collecta, et aliæ Orationes ad Missam pertinentes. Forte hæc Dominica Missa quidem celebrabatur, sed ob nimium Sabbati præcedentis laborem, nihil canebatur.

ad manducandum. *Vers.* Atilla dixit : Utique, Domine, nam et catelli edunt de micis quæ cadunt de mensa dominorum suorum. *Vers.* Ait illi Jesus : O mulier, magna est fides tua, fiat tibi sicut petisti. *Off.* Meditator. *Com.* Intellige clamorem.

^a *Feria secunda.*

Antiph. Redime me, Domine, et miserere mei ; pes enim meus stetit in via recta, in ecclesiis benedicam Domino. *Psal.* Judica me, Domine, quoniam ego in innocentia mea ingressus sum ; et in Domino sperans, non infirmabor. *Resp.* Adjutor meus et liberator meus esto, Domine, ne tardaveris. *Vers.* Confundantur et revereantur inimici mei, qui quærent animam meam, *Off.* Benedicam Domino qui mihi tribuit intellectum, providebam Deum in conspectu meo semper, quoniam a dextris est mihi, ne commovear. *Vers.* Conserva me, Domine, quoniam in te speravi. Ego dixi : Deus meus est tu ; Dominus pars hæreditatis meæ. *Vers.* Notas fecisti mihi, vias vite ; adimplebis me lætitia cum vultu tuo, et delectationes in dextera tua usque in finem. *Com.* Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra ! *Psal.* Ipse.

^b *Feria tertia.*

Antiph. Tibi dixit cor meum : Quæsi vultum tuum : vultum tuum, Domine, requiram ; ne avertas faciem tuam a me. *Psal.* Dominus illuminatio mea **673** etsalus mea, quem timebo ? *Resp.* Jacta cogitatum. *Off.* Miserere mihi, Domine, secundum magnam misericordiam tuam : dele, Domine, iniquitatem meam. *Vers.* 1. Quoniam iniquitatem meam ego agnosco, et delictum meum coram me est semper. *Vers.* 2. Tibi soli peccavi, et malum coram te feci : miserere mei, ^c ut justificeris, Domine, in sermonibus tuis. *Com.* Narrabo omnia mirabilia tua, lætabor et exultabo in te, psallam nomini tuo, Altissime. *Psal.* Confitebor tibi, Domine.

^d *Feria quarta.*

Antiph. Ne derelinquas me, Domine Deus meus, ne discedas a me ; intende in adjutorium meum, Domine, virtus salutis meæ. *Psal.* Domine, ne in furore tuo arguas me, neque in ira tua corripias me. *Resp.* Salvum fac populum tuum, Domine, et benedic hæreditati tuæ. *Vers.* Ad te, Domine, ^e clamavi ; Deus meus, ne sileas a me, et ero similis descendentibus in lacum. *Off.* Ad te, Domine, levavi. ^f *Com.* Justus Dominus, et justitias dilexit : æquitatem vidit vultus ejus. *Psal.*

^g *Feria quinta.*

Antiph. Deus, in adjutorium meum intende ; Do-

^a In Compend. et Theoder. : *Statio ad sanctum Clementem.*

^b In laudatis Mss. : *Statio ad sanctam Balbinam.*

^c Compend. : *Ut justificeris miserationibus tuis, Domine.*

^d In Mss. : *Statio ad sanctam Cæciliam.*

^e Compend., *Clamabo.*

^f In eodem duo versus subjiciuntur. 1. *Dirige.* 2. *Respice.*

^g In Mss. : *Statio ad sanctam Mariam trans Tiberim.*

miue, ad adjuvandum me festina. Confundantur et revereantur inimici mei, qui quærent animam meam. *Psal.* Avertantur retrorsum et revereantur, qui volunt mihi mala. *Resp.* Propitius esto, Domine, peccatis nostris, ne quando dicant gentes : Ubi est Deus eorum ? *Vers.* Adjuva nos, Deus salutaris noster, et propter honorem nominis tui, Domine, libera nos. *Off.* Precatus est Moyses in conspectu Domini Dei sui, et dixit : Quare, Domine, irasceris in populo tuo ? ^h parce iræ animi tui. Memento Abraham, Isaac, et Jacob quibus jurasti dare terram fluentem lac et mel. Et placatus factus est Dominus de malignitate, quam dixit facere populo suo. *Vers.* 1. Dixit Dominus ad Moysen : Invenisti gratiam in conspectu meo, et scio te præ omnibus. Et festinans Moyses, inclinavit se in terram, et adoravit dicens : Scio quia misericors es in millibus, aufereus iniquitatem et peccata. *Vers.* 2. ⁱ Dixit Moyses et Aaron ad omnem synagogam filiorum Israel : Accedite ante Deum. Majestas Domini apparuit in nube, et exaudivit murmurationem vestram in tempore. *Com.* Qui manducat carnem meam et bibit sanguinem meum, in me manet, et ego in eo, dicit Dominus. *Psal.* Deus in adjutorium meum intende.

^j *Feria sexta.*

Antiph. Ego autem cum justitia apparebo in conspectu tuo : satiabor, dum manifestabitur gloria tua. *Psal.* Exaudi, Domine, justitiam meam : intende ad deprecationem meam. *Resp.* Ad Dominum, cum tribularer, clamavi ; et exaudivit me. *Vers.* Domine, libera animam meam a labiis iniquis, et a lingua dolosa. *Off.* Domine, in auxilium meum respice : confundantur et revereantur, qui **674** quærent animam meam, ut auferant eam. *Vers.* 1. Avertantur retrorsum et erubescant, qui cogitant mihi mala. *Vers.* 2. Expectans expectavi Dominum, et respexit me, ei exaudivit deprecationem meam. ^k *Com.* Tu, Domine, servabis nos, et custodies nos a generatione hac in æternum. *Psal.* xi.

^l *In Sabbato.*

Antiph. Lex Domini irreprehensibilis, convertens animas : testimonium Dei fidele, sapientiam præstans parvulis. *Psal.* Cœli enarrant gloriam Dei, et opera manuum ejus annuntiat firmamentum. *Resp.* Bonum est confiteri Domino, et psallere nomini tuo, Altissime. *Vers.* Ad annuntiandum mane misericordiam tuam, et veritatem tuam per noctem. *Off.* Illumina oculos meos, ne quando obdormiam in morte, ne quando dicat inimicus meus : Prævalui adversus eum. *Vers.* 1. Usquequo, Domine, oblivisceris me in

^h Compend. : *Parce iræ animæ tuæ.*

ⁱ In hoc. Cod. legitur, *Dixit Moyses ad Aaron.* Ita etiam xvi Exodi, 9 : *Dixit quoque Moyses ad Aaron. Dic universæ congreg.*

^j In Mss. : *Statio ad sanctum Vitalem.*

^k In Compend. repetitur hic : *Domine, in auxilium meum respice.*

^l Statio est ad sanctos Marcellinum et Petrum, juxta Mss. In Compend. legitur, *feria septima pro Sabbato.*

¶ *quandiu ponam consilia in anima mea? Vers. A*
 pice in me et exaudi me ; cantabo Domino
 na tribuit mihi. *Com.* Oportet te, fili, gaudere,
 rater tuus mortuus fuerat et revixit, perierat
 ventus est. *Psal. ut supra.*

b Dominica tertia Quadragesimæ.

iph. Oculi mei semper ad Dominum, quia ipse
 de laqueo pedes meos : respice in me, et
 re mei, quoniam unicus et pauper sum ego.
 Ad te, Domine, levavi animam meam : Deus
 in te confido, non erubescam. *Resp.* Exurge, Do-
 non prævaleat homo, judicentur gentes in
 ctu tuo. *Vers.* In convertendo inimicum meum
 sum, infirmabuntur et peribunt a facie tua.

Ad te levavi oculos meos, qui habitas in cælis.
 Ecce sicut oculi servorum in manibus domi-
 suorum. *Vers.* Et sicut oculi ancillæ in ma-
 Dominæ suæ. *Vers.* Ita oculi nostri ad Domi-
 leum nostrum, donec misereatur nostri. *Vers.*
 re nobis. Domine, miserere nobis. *Off.* justi-
 mini rectæ lætificantes corda, et dulciora su-
 el et favum : nam et servus tuus custodiet ea.
 . Præceptum Domini lucidum, illuminans
 ; timor Dei sanctus permanens in sæculum
 : judicia Domini vera. *o Vers. 2.* Et erunt ut
 aceant eloquia oris mei, et meditatio cordis
 conspectu tuo semper, *d Com.* Passer invenit
 omum, et turtur nidum, ubi reponat pullos
 Altaria tua, Domine virtutum, Rex meus et
 neus. Beati qui habitant in domo tua : in sæ-
 sæculi laudabunt te. *Psal.* Quam dilecta.

c Feria secunda

iph. In Deo laudabo verbum, in Domino lau-
 sermonem, in Deo speravi : non timebo quid
 mihi homo : *Psal.* Miserere mei, Deus, quoniam
 leavit me homo : tota die impugnans, tribulavit
 sp. Deus, vitam meam nuntiavi tibi : posuisti la-
 is meas in conspectu tuo. **695** *Vers.* Miserere
 Domine, quoniam conculcavit me homo : tota
 illans, tribulavit me. *Off.* Exaudi Deus, ora-
 nam meam, et ne despexeris deprecationem
 : intende in me, et exaudi me. *Vers. 1.*
 turbatus sum a voce inimici, et a tribulatione
 loris : et expectabam eum qui me salvum fa-
Vers. 2. Ego autem ad Deum clamavi, libera
 am meam et extendes manum in retribuendo
 om. *b* Et dabit ex Sion salutare Israël : cum
 rit Dominus captivitatem plebis suæ, exulta-
 job, et lætabitur Israël. *i Psal.* LII.